Beitrittserklärung - Mitgliedschaft

Mitgliedschaft juristische Person (Ausbildungs- / Unternehmen)

Wir treten dem Förderverein der Christian-Timm-Schule Rendsburg e.V. bei.

Mitgliedschaft natürliche Pers Ich trete dem Förderverein der Chri		urg e.V. bei.	
Ausbildungs/Unternehmen:			
Name, Vorname:			
Straße/Nr.:	PLZ/Ort:		
Telefon:			
E-Mail:			
Mitgliedschaft Unternehmen ,	<i>jährlich</i> Mindestbeitrag	18,00 €	
Mitgliedschaft <i>Einzelperson</i> ,	jährlich Mindestbeitrag	18,00 €	
Mitgliedschaft <i>Familie</i>	<i>jährlich</i> Mindestbeitrag	30,00 €	
Ich/wir erkenne*n die Satzung des werde ich/werde*n wir für das laufe Schuljahre jeweils bis zum 01. Augu Sparkasse Mittelholstein, IBAN DE0	ende Schuljahr sofort und g ust auf das Konto des Förde	igf. für die folgenden ervereins bei der	
Der Förderverein der Christian-Timn Mitgliedern. Mit Ihrer Unterschrift stimm (=personenbezogene Daten) zu. Sie die Dauer Ihrer Mitgliedschaft gespeichert weitergegeben. Die Daten werden ge unentgeltliche Auskunft sowie Berich Einwilligung zur künftigen Datennutz widerrufen. Die Einhaltung des Datensch	nen Sie der Erfassung der von enen dem Zweck der Vereinsf . Ihre Angaben werden vertr gen Fremdzugriff geschützt. tigung und Löschung Ihrer ung jederzeit formlos ganz	Ihnen gemachten Angaben ührung und werden für die aulich behandelt und nicht Sie haben das Recht auf Daten. Sie können Ihre oder teilweise schriftlich	
Ort Datum Die ausgefüllte und unterschriebene		rschrift Sie bitte über das	

* Die Satzung steht Ihnen auf unserem Portal www.ctr-rd.lernnetz.de als Download zur Verfügung.

Förderverein der Christian-Timm-Schule e.V. c/o Sabrina Kruspe | Kieler Str. 27 | 24768 Rendsburg Telefon: 04331 - 2067700 | Telefax: 04331 - 2067709 E-Mail: christian-timm-schule.rendsburg@schule.landsh.de

Sekretariat der Schule an den Vereinsvorstand.

Bankverbindung Sparkasse Mittelholstein IBAN DE02 2145 0000 0000 1121 61 BIC: NOLADE21RDB

Steuer - Nr. 20/291/74604